
k< rnov
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Optimalizace odpadového hospodářství
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, e-mail: osobní údaj 
Ing. Pavla Hájková, e-mail: osobní údaj 
Bc. Pavel Jachymčák, e-mail: osobní údaj

tel: osobní údaj 
osobní údaj

tel: osobní údaj

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

Komerční banka a.s., expozitura Krnov
osobní údaj

https://zakazkv.krnov.cz/

2. ASPHA oběhové hospodářství
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 89999
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

04455967
CZ25398547
Tomáš Hlavenka, Daniela Baráková, jednatelé 
Komerční banka a.s., expozitura Mikulov
osobní údaj

Tomáš Hlavenka
osobní údaj osobní údaj

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 8. 4. 2021 je poradenství při optimalizaci systému sběru a svozu 
komunálních odpadů Města Krnov rozsahu dle přílohy č. 1 Nabídka pro optimalizaci odpadového 
hospodářství.
Smluvní strany se dnešního dne v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách 
této smlouvy v tomto rozsahu:

I.

Doba a místo plnění díla
Odstavec 2. Článku III. Doba a místo plnění díla se mění a nově zní takto:

2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: od podpisu smlouvy
Termín ukončení díla: 12 měsíců od podpisu dodatku

Ostatní odstavce článku III. zůstávají beze změny.

1|S t r á n k a

https://zakazkv.krnov.cz/


k( rnov
l i .

Cena díla

Odstavec 1. Článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

Cena díla vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena takto:

a) Dokument s návrhem postupu pro optimalizaci jednotlivých řešení 18.000 Kč bez DPH.

b) Osobní konzultace v Krnově 7.000 Kč za jednu konzultaci bez DPH.

c) Logo informační kampaně, cena vč. logomanuálu 8.000 Kč bez DPH.

d) Materiál pro informační kampaň (ceny bez DPH):
1. Článek do zpravodaje 750 Kč
2. Plakáty na veřejné plochy 2.000 Kč
3. Letáky ve formátu A5 2.000 Kč
4. Leták do schránek 5.000 Kč
5. Materiál „jak třídit" 3.000 Kč
Celkem za materiál 12.750 Kč bez DPH.

e) Tvorba a provedení dvoudenního vzdělávacího programu pro základní školy a veřejnost na 
území města Krnova dle požadavku města za cenu 67.000 Kč bez DPH.

f) Beseda v rámci informační kampaně s občany 9.000 Kč bez DPH za jednu besedu v Krnově.

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s dopravou a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny jednotlivých plnění podle skutečně provedeného a 
odevzdaného plnění na základě dílčích daňových dokladů (faktur). Fakturace bude prováděna po 
poskytnutí jednotlivých plnění. Četnost plnění podle písm. b) a f) bude domluvena a odsouhlasena 
emailem dopředu s kontaktní osobou podle této smlouvy, nejvýše však v počtu za 12 měsíců: 5 
konzultací (35.000 Kč za pět konzultací bez DPH) a 2 besed (18.000 Kč za dvě besedy bez DPH).

Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy ze dne 8. 4. 2021 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.

2|S t r á n k a



kc rnov
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
č. 507/12/RM/2023ze dne 17. 4. 2023.

V Krnově dne. V Brně dne

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 
Starosta

Za zhotovitele:

M gr.
Daniela

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Daniela Baráková 
Datum:

Baráková 2023.04.24 
09:06:01 + 02'00'

Digitálně podepsal 
Ing. et Ing. ing. et |ng Tomáš
Tomáš Hlavenka, MBA
Hlavenka, MBADatum:2023;05;15

Daniela Baráková, Tomáš Hlavenka 
Jednatelé s.r.o.

3|S t r á n k a


